

Skov Nielsen Holding 2024 ApS

**Karl Algreen Møllers Vej 11
8543 Hornslet**

CVR-nr. 45 26 08 28

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. januar 2026

Solveig Skov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skov Nielsen Holding 2024 ApS
Karl Algreen Møllers Vej 11
8543 Hornslet

CVR-nr.: 45 26 08 28

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Solveig Skov Nielsen, direktør

Revisor

Tjek Revision & Rådgivning
Godkendt Revisionsaktieselskab
Trigevej 20
8382 Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i underliggende selskaber, foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.259.903, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 15.134.316.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>
		kr.
Bruttotab		<u>-27.420</u>
Resultat før finansielle poster		-27.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.285.563</u>
Resultat før skat		1.258.143
Skat af årets resultat		<u>1.760</u>
Årets resultat		<u><u>1.259.903</u></u>
Foreslået udbytte		225.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.165.658
Overført resultat		<u>-130.755</u>
		<u><u>1.259.903</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>
		kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>15.159.976</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.159.976</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.159.976</u>
Selskabsskat		1.760
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>499.472</u>
Tilgodehavender		<u>501.232</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>501.232</u>
Aktiver i alt		<u><u>15.661.208</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>
		kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		125.000
Overkurs ved emission		13.749.413
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.165.658
Overført resultat		-130.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>225.000</u>
Egenkapital		<u>15.134.316</u>
Selskabsskat		<u>499.472</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>499.472</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>19.420</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.420</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>526.892</u>
Passiver i alt		<u>15.661.208</u>
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	1.165.658	-130.755	225.000	1.259.903
Indbetaling i forbindelse med stiftelse	125.000	13.749.413	0	0	0	13.874.413
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	13.749.413	1.165.658	-130.755	225.000	15.134.316

Noter

2024/25

kr.

1 **Personaleomkostninger**

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

0

2 **Eventualforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 499 pr. 30. juni 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.